
 

Uchwała  Nr 15/II/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 listopada 2018r. 
 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2   pkt. 9   lit.  „a”   ustawy    z    dnia  8  marca 

1990 roku o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz.U. z 2018r. poz.994 ze zm.),  Rada   

Miasta  Ciechanów   uchwala  co  następuje : 

 

 

§ 1. 
 

wyraża się zgodę na nabycie  niezabudowanej nieruchomości,  oznaczonej  w  

ewidencji   gruntów  miasta Ciechanów obrębu  Śmiecin  jako  działka: 

 

 

nr  956/12    o    powierzchni       0,0103  ha 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

 

                                                                            
                                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                                         Rady Miasta Ciechanów 

 

 

                                      /-/  Krzysztof  Leszczyński 

                                                 

                                                                                                                              

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  
 
 

Działka nr 956/12, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego „Różyckiego-Płocka” przeznaczona jest pod drogę dojazdową – 

oznaczoną symbolem 6KDD.       

Działka położona jest w bezpośrednim sąsiedztwie ulicy L.Różyckiego                                   

i uniemożliwia zapewnienie z tej ulicy obsługi komunikacyjnej nieruchomości  

położonych przy zachodniej granicy miasta, w tym do nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Ciechanów.  

Działki nie mające dostępu do drogi publicznej nie mogą być przedmiotem 

sprzedaży.  

      W świetle powyższego zasadnym jest przedłożenie projektu niniejszej uchwały.  

 

                  Prezydent Miasta 

        /-/ Krzysztof Kosiński                           
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                     ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 
                                                      /-/  Joanna Potocka – Rak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




